nicèintrantium Abbati Monafter1j Ci(

tercij, Vifitatoribus , ac Capitulo Ge

nerali hujufmodi diverfis temporibus

ſucceſsivè præſentatas fuerit priùs inti

mata: ſicclue per quoſcumque Judices,

& Commiffarios etiamCaufarüm Pala

tij Apoftolici Auditores , & ejufdem

San&ae Romanæ Ecclefiæ Cardinales in

quacumque inftantia, fublata eis, &

cuilibet eorum quavis etiam alia inter

pretandi facultate , fententiari, diffini

ri, & judicari debere. . - -

5 Non obftantibus præmifsis , ac

Conſtitutionibus, & Ordinationibus, .

ac quibufvis alijs privilegijs, indulgen

tijs,& litteris Apoftolicis generalibus,

vel fpecialibus quorumcumque teno

rum exiſtant, per quæ præſentibus non

expreffa, vel totaliter non inferta effec

tus earum impediri valeat quomodoli

bet, vel differri , & de quibus quo

rumque totis tenoribus de verbo ad

verbum habenda fit in noftris litteris

mentio fpecialis, quæ quoad præmiffa

nolumus cuique ullatenùs fuffragari:

necnon omnibus illis , quæ in litteris

privilegiorum hujufmodi conceflà fiunt

non obſtare, cateriſque contrarijs qui

buſcumque. Verùm quia_difficile fo,

ret præféntes litteras ad fingula quæ

que loca, in quibus expediens fuerit,

deferre, volumus, & eadem auétorita

te decernimus,quod illarum tranfump

tis manu publici Notarij inde rogati

fubfcriptis, & figillo Abbatis Monafte

rij Ciftercij, vel Vifitatorum praediôto

rüm, aut alterius Prælati, feu perfonae

in dignitate EcclefiafticaConiu
ةمالسو
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Curiæ Ecclefiafticae munitis, ea prorsùs

in judicio, & extra, & aliàs ubilibet

fides adhibeatur, quæ præfentibus ad

hiberetur, fi effent exhibitae , vel of

tenſæ.

6 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftrorum ftatuti,

conſtitutionis, ordinationis, inhibitio

nis, decreti , & voluntatis infringe

re, vel ei aufu temerario contraire.

Siquis autem hoc attentare praefump

ferit , indignationem Omnipotentis

Dei , ac Beatorum Petri , & Pauli

Apoftolorum ejus fe noverit incurfu

rum. Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quadringentefimo octuagefi

mo nono , tertio Kalendas Maij, Pon

tificatus noftri anno quinto. . .

, Concordat prout efi: is autbentico

tranfumpto.

SCRIPTURA LXII.

Omnes perfonae, Monaßeria Ciffercien

fia in Commendam obtinentes (exceptis

Archiepifcopis , Epjfcopis , &• certis No

tarijs Sedit Apoßolicæ) infra menfem

poffquam fuerint requifiti, eadem AMo

?nafferia , & loca eis commendata in ma